

KÜLTÜR SANAT REHBERİ

HAZIRLAYAN: AYHAN HÜLAGU
cumag@zaman.com.tr

KONSER

Anjelika Akbar sahnede

BUGÜN Anjelika Akbar bugün Bakırköy Cem Karaca Kültür Merkezi'nde konser veriyor. Erkan Oğur ile Derya Türkan 7 Şubat'ta Fatih Ali Emin Eleni Kültür Merkezi'nde, Eda-Metin Özülkü çifti 8 Şubat'ta Tuzla İdris Güllüce Kültür Merkezi'nde. Bütün konserler 20.00'de başlıyor.

SERGİ

Ebrunun dirilişi!

BU HAFTA Hikmet Barutçugül'in öğrencisi Feriha Lysal ile ebru sanatına adım atan Sema Kaya, Sakunet ve Dirilis adını verdiği ebru sergiyle İBB Taksim Sanat Galerisi'nde. Sanatçının yeni çalışmaların 13 Şubat'a kadar görülebilir.

SEMPOZYUM

Bir düşünce adamının hayatı!

YARIN Edebiyat dünyasının özgün kalemi Nuri Pakdil, İstanbul'da düzenlenen bir sempozyumla yeniden konuşuluyor. İlk ikisi, Kahramanmaraş ve Ankara'da gerçekleştirilen 'Nuri Pakdil Sempozyumları'nın üçüncüsü, yarı İstanbul'da Bahçeşehir Üniversitesi Fazi Say Salonu'nda. 12.00'de başlayan sempozyumu Hece dergisiyle İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür Müdürlüğü birlikte düzenliyor. Ali Ural, Hasan Ali Yıldırım, Hüseyin Su, İsmail Sert, Kemal Sayar gibi isimler konuşmacı olarak katılıyor.

KONSER

Kulakların pası silinsin

YARIN Usta müzisyen Bülent Ortaçgil, yarı İzmir'de sahne alıyor. Geçtiğimiz yıl Sen albümüyle hayatlarını selamlayan sanatçının konseri İsmet İnönü Sanat Merkezi'nde 20.30'da başlıyor.



YARIŞMA

Ayla Algan çocukluğunu arıyor

HAFTA SONU Palladium Alışveriş Merkezi, İstanbul Drama Sanat Akademisi işbirliğiyle geleceğin genç yeteneklerini arıyor. Çocuk Reklam Dizi ve Sinema Oyuncululuğu Seçmeleri, 3-5 Şubat tarihleri arasında Palladium Alışveriş Merkezi'nde düzenleniyor. Seçmelerde belirlenecek 5-17 yaş arasındaki çocuk ve genç, usta oyuncu Ayla Algan'dan eğitim alacak.



TACETTİN DİKER

GÖSTERİ

Usta, perdenin arkasında

UNESCO tarafından somut olmayan kültürel miras kabul edilen Karagöz ustaları bu hafta sonu İstanbul'da perde kuruyor. Orhan Kurt, yarı 12.00'de Halkalı Kültür ve Sanat Merkezi'nde Cazular; Metin Özlen, 15.00'te Cennet Kültür ve Sanat Merkezi'nde Ferhat ile Şirin oyununu sahneliyor. Tacettin Diker, pazar günü 12.00'de Halkalı Kültür ve Sanat Merkezi'nde Karagöz'ün Rüyası; Alpay Ekler, 15.00'te Seferköy Kültür ve Sanat Merkezi'nde Ava Giden Avlanın oyununa ses verecek.

SERGİ

Sabahattin Ali'nin ardından

BUGÜN Yazar Sabahattin Ali'nin yaşamında önemli yeri olan insanlar, gezdiği, gördüğü yerler ve görüntülediği fotoğraflardan oluşan "Bir Fotograf Camı" adlı sergi, bugün Caddebostan Kültür Merkezi'nde sanatseverlerle buluşuyor. Sergide başta Ankara olmak üzere 1930'lu yılların Anadolu sokakları ve insanların fotoğrafları yer alıyor. "Sabahattin Ali'nin Objektifinden" başlıklı bölümde ilk kez bu sergide görülebilecek çalışmalar sergileniyor. 18 Şubat'ta yazanın kızı Filiz Ali, kitaplarını imzalayacak ve serginin küratörü Sevgül Sönmez de katılımcılara sergiyi gezdirecek. Sergi 3 Mart'a kadar açık.



KONSER

Kırac, Bostancı'da

YARIN Sanatçı Kırac, Mayıs 2011'de çıkardığı yeni albümü "Derindekiler" in ardından ilk İstanbul konserini yarı saat 21.00'de İstanbul Bostancı Kültür Merkezi'nde veriyor. Yeni sarılan ve sevilen parçalarıyla sevenleriyle buluşacak olan sanatçı, Almanya'dan getirdiği Ludwing marka davulda sahnede söz yapacak.